WL44 WACKER

LLIapHUPHO-COYJIEHEHHbIE KOJIECHBbIE MOrPY34UKH NEUSON
all i Takes!

VHuBepcaanaa MalluHa gna npoeeneHus eXxxegHeBHbIX pa601' C MaKCMMaJibHOM NPOU3BOAUTEJIbHOCTbLIO

LLlapHMPHO-COYIEHEHHbIN KOIECHBI Norpy34nk WL44 oHOBpEeMeHHOo ® BmecTuTenbHOCTb KoBlwa 0,8 M? My NNOTHOCTI HACkINHOrO
061afaeT MOLLHOCTbIO, MAHEBPEHHOCTLIO U 3 PEKTUBHOCTbIO. OH MaTepuana 1,3 T/m?

npekpacHoO cnpaBadeTca C No6bbIMY NOCTaBNEHHbIMK 3a4a4vaMu. e MollHasa ruapasivka ¢ MHOXXECTBOM OMnuUMIA, TaKNUX Kak
KoMnaKTHble pa3Mepbl Hapsy C MHHOBALMOHHBIMUA TEXHOOr UMY onums high flow oist pa3nMyYHOro HaBeCHoOro 060pyLoBaHNS

npu y6ep,v|Tean0M COOTHOLLEHNN LieHa-Ka4ecTBo obecneynBatoT

o e OTKpbITbIA LOCTYM K FTMAPABANKE, ABUTATEO 1
npeasnbHoe CoYeTaHNe MOLHOCTMN 1 SKOHOMNYECKON 3PHEKTUBHOCTH.

BO3JYLUHOMY (PUbTPY A/ NPOBEAEHUS CEPBUCHOTO
06CNy)KUBaHUS - COKPALLAET BPEMS NPOBEAEHNS
TexXHUYeckoro o6CNy>xMBaHus, a cefoBaTeslbHo, U
KONNYeCTBO NPOCTOEB

® PaznnyHble MOLWHOCTY ABUraTens ans noboin chepsbl
npuMeHeHnA

® Bbicokoe ycunme oTpbiBa AN KpynHbIX obbemos bnarofaps
Z-KnHeMaTuke
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WL44 TexHn4yeckne XxapakTepucTuku

WL44

MapameTpbl ABuraTens
M3roToBuTenb aBuratens
Twn gBuraTens

LUUAMHApP

MowHoCTb ABuraTens kBT
npu Yncae 06opoToB MakCUMyM 1/MUH
Pabouunin ob6bem cm?

Tun oxnaxkgatoLien cpenbl
JononHutensHasa o4nctka Ol
Hopmbl BbIGpoCOB
JN1IeKTPOoyCcTaHOBKaA
Paboyee HanpsxeHne B
akkymynaTop Ay

leHepaTop A

Becos

Pabouyas macca Kkr

OnpokugbiBaoLLasa Harpyska ¢ KOBLUOM - MallMHa
npamo Kr

OnpoKmMablBatoLLlas Harpy3ka C KOBLUOM - MaLlMHa
nog yriom Kr

OnpokupgbiBatoLas Harpyska ¢ BUN0YHbIM
3aXBaTOM - MallMHa NPAMO K

OnpokuabiBatoLLlas Harpyska ¢ BUIOYHbLIM
3aXBaTOM - MalUWHA MOA YriOM Kr

JaHHble TpaHCNOPTHOro cpeacTBa
O6bem KoBLUIa CTaHAAPTHbIN KOBLU M3

Xo[oBoW NpuBOA,

Cucrtema koopauHaTt

Paboyee mecTo BoanTens
CKOpOCTb (onuumsa) Km/4
CTaHAapTHbIE LWKUHbI
FuppaBnmyeckas ycTaHOBKaA

I'mapaBnuka nepemMelleHns - Paboyee fnasnexHue
6ap

FmapaBanyeckuii npueog obopyaosaHus - paboyee

faBneHue 6ap

Paboyas rugpasnvka - O6bem nogayn a/MuH
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CTaHAapTHLIN ABUraTeNb

Deutz
TD29 L4
4
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2.300
2.900
Bona

DPF + DOC
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3.327

2.845
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2.204

0,8

mapocTaTnyeckmnin

YHUBEPCaIbHbIM BaJIOM WWapHUpa

PA1400

FSD (kabuHa)
0-20 (30)

12,5-18 MPT ET-50

450

220

58,5

OnunoHanbHbIN ABUraTeNb*

Deutz

TCD 2.9 L4

4

55,4

2.300

2.900

Bogna / Bo3ayx TypboHannyBa
DPF + DOC

\

12
95
85

4.600
3.327

2.845

2.562

2.204

0,8

FMBPOCTaTUYECKUI C YHUBEPCASIbHBIM
BaJIOM LUapHMpa

PA1400

FSD (kabuHa)
0-20 (30)

12,5-18 MPT ET-50

450

220

58,5
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CTaHpapTHLIN ABUraTenb OnuMoHanbHbIM ABUraTeNb*

Paboyas rugpasnvka - O6bem nogaym (onuma go) 103 103
N/MUH

3anpaBo4Hble 06beMbI

EmMKocTb TOnAuBHoro 6aka n 82 82
runapasavyeckuii bak n 66 66
YpoBeHb WHyMa

[apaHTUPOBaHHbI YPOBEHb aKyCTUYECKOW 101 101
MmoLHocT LwA aB(A)

DafaHHbIN ypoBeHb 3Byka LpA ab(A) 78

FSD = operator's canopy
DOC = Diesel oxidation catalyst
DPF = diesel particulate filter

Tipping load calculation according to ISO 14397-EN474-3

CTaHIapTHbIV KOBLU = 3eMJIepONHbIN KOBLY, WupuHa 1900 MM

FSD = 3awunTHas Kpbiwa

PacyeT onpokunabiBatoLLen Harpy3kn no ctaHaapTy ISO 14397-EN474-3

*BapuaHT obopynoBaHua (aBuratens 6onbworo obbema, kabuHa, wuHel 405/70 R 18 EM ETO)
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WL44 Pa3mepbl
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Cra HOAPTHbIE WNHbI

Obwasa onmHa

Obwas panHa 6e3 nonaThl

Bucket pivot point to axle center
KonecHas 6a3a

BbiCTyn 3agHen Yactu

BbiCOTa C HU3KOM 3aLLUTHON Kpbilen
BbiCcOTa C BbICOKOW 3aLUMTHON Kpbillen
BbicoTa ¢ kabuHon

BbicoTa cupeHbs

O6wwasn paboyas BbICOTa

Stroke height max. - bucket pivot point
BbicoTa BbIFpy3Ku

BbicoTa pasrpysku mMakc.

Papuyc pencteus c M

InybuHa KonaHus

Obwas wrpuHa

LLinpuHa Konewn

[OpOXXHbIN NPOCBET

Pagunyc makcumanbHas

Papunyc Ha BHelHeM Kpae
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12,5-18 MPT ET-50
5.420 mm
4.760 MM
1.040 MM
2.110 mm
1.530 MM
2.332 MM
2.470 mm
2.528 mm
1.470 MM
3.890 mm
3.200 mm
2.940 mm
2.430 mm

665 MM
136 MM
1.830 mm
1.500 MM
367 MM
4.270 MM
3.870 mm
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\" BHyTpeHHUI pagunyc 1.990 mm
W Yron usrunba 40 °
X MpeofoneBaembit YKJIOH NpY MaKC. BbICOTa XoA4a 71°
Y Yron onpokngbiBaHNS MakCUMyM 45 °
z MpeononeBaemMbln YKJIOH Ha 3emie 43°

Bce 3HayeHMs yKa3aHbl 415 CTaHAAPTHOMO KOBLUA: 3eMaeponHbin Kosw 1900 mMm, 0,8 M3 1 cTaHAapTHbIE WKHbI: 12,5-18 MPT
ET-50

an/IMeHaHVIe: OﬁpaTMTe BHUMaHWe, 4TO AOCTYMNMHOCTb Pa3/IndHbIX BUAOB oBopyuosaHm MOXXEeT BapbnpPOBaTbCA B 3aBUCUMOCTW OT CTPaHbI, B KOTOpOI7I HaxoauTCs 3aKa34unk. BrnonHe
BO3MO>XKHO, YTO onpefeneHHas MHPOPMaLMNs UK BbINyCKaeMblii MPOAYKT MOTyT 6biTb HEAOCTYMHbI B Balleli cTpaHe. bonee To4Has MHhopMaLIMa O MOLLHOCTY ABUraTeNs npueeaeHa
B PYKOBOACTBE MO dKCrlyaTaluy; hakTyeckas oThaBaeMas MOLHOCTb MOXET U3MEHATHLCS B 3aBUCUMOCTY OT YCNIOBUI SKCNAyaTaLuu. 3a UCK/I0YeHNeM OLIMOOK 1 MPOMyCKOB.
M306paxeHus.

Copyright © 2021 Wacker Neuson SE.
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